
2025 年 3 月 31 日 

株式会社大京穴吹不動産 

 

店舗統合のお知らせ 

 

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、2025 年 3 月 31 日（月）を

もちまして、「金山店（名古屋市中区金山）」を閉店し、「名古屋中央店」へ業務を移管しますのでお知ら

せいたします。 

2025 年 4 月 1 日（火）以降のご連絡、お問い合わせなどにつきましては、下記の「名古屋中央店」

へお願いいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、これからもお客さまにご満足いただけるサービスを提供

してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

名古屋中央店（金山店業務移管先） 

所 在 地：〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦 2-9-29 

ORE 名古屋伏見ビル 1 階 

電 話：052-728-0758 

F A X：052-229-0391 

ﾌ ﾘ ｰ ｺ ｰ ﾙ：0120-733-215 

営業時間：午前 10 時～午後 6 時 30 分 

定 休 日：火曜日、水曜日 

U R L：https://www.daikyo-anabuki.co.jp/office/nagoya_chuou/ 

 

以 上 


